2014 年 1月 21 日

プライムテック株式会社
代表取締役   荻原 亮介

Data Sciences International 社による Buxco Research Systems 社買収の
お知らせと、Buxco 社製品に関する今後の取扱・サポートのご案内

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を受け賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が日本総代理店を務めております、米国Data Sciences International 社(以下、DSI 社)が、

Buxco Research Systems 社(以下、Buxco 社)の資産を買収致しましたのでお知らせ致します。

Buxco 社製 各種 実験動物用呼吸・肺機能評価システム、機器をご利用されている、日本国内のお客様

に対しましての製品サポートのご提供は、DSI 社による買収に伴い、今後、DSI 社日本総代理店の弊社

よりご提供させて頂きます。お使いの Buxco 社製品不具合発生時等は、下記連絡先までご連絡下さいま

すよう、お願申し上げます。

記

対象製品 旧 Buxco Research Systems 社製
各種 実験動物用呼吸・肺機能評価システム、機器

販売に関するお問合せ プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部

営業部 地域ソリューション営業

[東京本社] TEL : 03-3816-0851 [大阪(営)] TEL : 06-6310-8077

e-mail: sales@primetech.co.jp

修理・保守等サポートに関するお問合せ プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部

技術部 テクニカルサポート

TEL : 03-3816-0851 e-mail: support@primetech.co.jp

※恐れ入りますが、お持ちのシステム・機器の構成、
型式・シリアル番号の情報をご準備の上、ご連絡下さい。

アプリケーションに関するご相談等 プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部

研究支援部 アプリケーションサポート

TEL : 03-3816-0851 e-mail: application@primetech.co.jp

以上